
2025 届优秀毕业生院长特别奖评选结果公示

各二级学院：

根据电气职院办发〔2025〕15 号《湖南电气职业技术学院关

于评选 2025 届优秀毕业生“院长特别奖”的通知》文件精神，各

二级学院认真组织 2025 届优秀毕业生院长特别奖评选工作，推选

7 人参加评选，经评选工作领导小组现场评审，现将此次评选结果

进行公示，公示期为 2025 年 6 月 4 日至 2025 年 6 月 11 日。

序号 学 院 姓 名

1 电梯工程学院 邹钢保

2 风能工程学院 肖丁

3 经济管理学院 何思顺

4 汽车工程学院 张雲鹏

对评选结果有异议者，可于公示期内以书面形式提出或发送

电子邮件至学工部：470435742@qq.com，由学校进行调查后审定。

学校对提出异议的单位和个人给予保密。

联系人：姬轩辕 联系电话：19310198061

湖南电气职业技术学院

学生工作部

2025 年 6 月 4 日


